## تحریک خلافت پاکستان کا ترجمان

لاہور

ہفت روزہ

# نوائے خلافت

مدیر: حافظ عارف سعید

۲ تا ۸ نومبر ۲۰۰۰ء (۵ تا ۱۱ شعبان ۱۴۲۱ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

### ”حکومت کو نفاذ شریعت کا الٹی میٹم دیا جائے!“

(جماعت اسلامی کے سالانہ اجتماع عام کے اختتام میں امیر تنظیم اسلامی ڈاکٹر اسرار احمد کی پیش کردہ تجویز جن کی تائید تمام شرکاء و اجتماع نے ہاتھ اٹھا کر بھرپور انداز میں کی)

میں تجویز کرتا ہوں کہ

### مسلمانانِ پاکستان کا یہ عظیم اجتماع